בשני במעטפה סגורה  עם כל יתר מסמכי המכרז וכל המסמכים הנלווים תוגש  הצעת המשתתף במכרז   .5
במשרדי האשכול יש לתאם    במסירה ידנית בלבד. ההגשה תבוצע  בציון מס' מכרז פומבי,  עותקים

הגעה מראש בטלפון הנ"ל.    

לא תתקבל הצעה לאחר המועד האמור.   .12:00בשעה  15/02/2026ההצעה תוגש לא יאוחר מיום  .6

)אלף חמש מאות שקלים חדשים(₪     1,500אוטונומית בסך    ערבות בנקאיתעל המציע לצרף להצעתו   .7
נובמבר    הערבות תוצמד למדד המחירים לצרכן.  2026ביוני    30בתוקף עד לתאריך   ,  2025של חודש 

נוסח המצורף למסמכי המכרז.  בהתאם ל

במניין   .8 יבואו  ולא  יפסלו  הסף  בתנאי  יעמדו  שלא  הצעה  או  שמציע  כך  ההצעות  את  יבחן  האשכול

[...]

להבטחת   .4.6 שניתנה  הבנקאית  הערבות  תוקף  למועד  עד  בתוקף  תהא  המשתתף  הצעת 

ההצעה והאשכול רשאי לדרוש להאריך את התקופה לתקופה קצובה נוספת.  

ערבויות המכרז  .5

, על סך המציע יצרף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, בת פירעון עם דרישה ראשונה .5.1

, לפקודת אשכול רשויות הנגב המערבי  )להלן ₪ )במילים: אלף חמש מאות ₪(₪      1,500

.  1נספח  ב'  (, חתומה כדין, בנוסח המצורף כדוגמא לתנאי מכרז זה ערבות השתתפות -

יש לצרף את הערבות המקורית ולא העתק.  

תוצמד למדד מחירים לצרכן    הערבות   2026ביוני    30הערבות תעמוד בתוקפה  עד ליום   .5.2

. 2025נובמבר   נכון לחודש

במידת הצורך או על פי דרישת האשכול, מתחייב המציע להאריך תוקפה של הערבות  .5.3